
U C H W A Ł A   NR  XLI/260/2018 

                                             Rady Gminy Baranowo 

           z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Baranowo. 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 

1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na rzecz Pani 

Jadwigi Bieleckiej, zamieszkałej Jastrząbka 109 gm. Baranowo, na okres 

dziesięciu lat, nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem biurowym, 

parterowym z użytkowym poddaszem, oznaczoną nr ew. 579 o pow. 0,04 ha, 

położoną w miejscowości Baranowo, stanowiącą własność Gminy Baranowo, dla 

której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostrołęce prowadzona 

jest księga wieczysta nr OS1O/00046220/3. 

 

§ 2. 

 

Odstępuje się od obowiązku przetargowego trybu zawarcia wyżej wymienionej 

umowy. 

§ 3. 

 

Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotu dzierżawy określi umowa dzierżawy. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 


